Processo nº 032/2022, Pregão Eletrônico nº 09/2022, Contrato nº 021/2022.
Contratado(a): MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS
ADAPTADOS LTDA, CNPJ nº 03.093.776/0011-63 Objeto: Aquisição de 03 (três) veículos
para a Secretaria Municipal de Saúde de Bocaina de Minas. Valor Total do Contrato
R$ 385.000,00 (Trezentos e oitenta e cinco mil reais). Dotação Orçamentária
confome definida no processo. Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da
assinatura do contrato, ocorrida em 02/05/2022. Ass. por Luzimar de Moura Benfica
– Prefeito Municipal.